PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            Số: 03/TB-KTNB
 Đông Triều, ngày 05 tháng 10 năm 2015
THÔNG BÁO
Chương trình, kế hoạch công tác kiểm tra
Tháng: 10/2015
Thực hiện chương trình công tác kiểm tra nội bộ nhà trường năm học 2015- 2016;
Thực hiện kế hoạch công tác tháng 10/2015.
Trưởng Ban kiểm tra nội bộ nhà trường thông báo chương trình công tác kiểm tra nội bộ nhà trường tháng 10/2015 như sau:

Tổ kiểm tra:
Trưởng ban:

Bà Lê Thị Thúy Liễu- Hiệu trưởng

Phó ban:
          Bà Nguyễn Thị Thương- Phó Hiệu trưởng

Các uỷ viên:

1. Bà Nguyễn Thị Lanh- TT tổ KHXH

2. Bà Nguyễn Thị Hiển- TT tổ KHTN

3. Ông Nguyễn Thế Hoan- Tổ phó tổ KHXH

                                      4. Bà Nguyễn Thị Thía- Trưởng ban thanh tra ND

5. Bà Nguyễn Thị Thu Hà –Thư ký hội đồng
I. Nội dung kiểm tra:
· Theo dõi, phụ trách chuyên môn của các bộ phận chức năng:

+ Phụ trách đồ dùng thiết bị dạy- học.

+ Phụ trách công tác thư viện nhà trường.
+ Xây dựng kế hoạch, triển khai nhiệm vụ năm học của các tổ chuyên môn, giáo viên chủ nhiệm, giáo viên bộ môn và công tác Đoàn- Đội trong trường học.

( Các bộ phận và cá nhân chuẩn bị: Hồ sơ công tác của các bộ phận, cá nhân theo nhiệm vụ được phân công.)
· Kiểm tra hoạt động sư phạm của giáo viên: 2 đ/c
II. Đối tượng kiểm tra:
            + Phụ trách đồ dùng thiết bị dạy- học: Đ/c Nguyễn Anh Cương

  + Phụ trách công tác thư viện nhà trường: Đ/c Lê Thị Ngân

            + Xây dựng kế hoạch, triển khai nhiệm vụ năm học của các tổ chuyên môn, giáo viên chủ nhiệm, giáo viên bộ môn và công tác Đoàn- Đội trong trường học:

     Tổ KHXH: Đ/c Nguyễn Thị Lanh

                Tổ KHTN: Đ/c Nguyễn Thị Hiển

                Đoàn TN: Đ/c Nguyễn Thị Thu Hà

                Đội TN: Đ/c Nguyễn Thị Thương

                GVCN: 8 đ/c GVCN

( Các bộ phận và cá nhân chuẩn bị: Hồ sơ công tác của các bộ phận, cá nhân theo nhiệm vụ được phân công.)
              + Kiểm tra hoạt động sư phạm của giáo viên: 2 đ/c
 Đ/c Nguyễn Thị Huyền Lương

 Đ/c Đỗ Thị tuyết Lan
III. Thời gian kiểm tra: Tháng 10(Từ ngày 19/10/2015 đến ngày 24/10/2015).
IV.Hình thức kiểm tra: Theo Kế hoạch
V. Phân công kiểm tra:

- Kiểm tra hồ sơ tổ trưởng CM, KHDH của GVBM, đ/c Cương, kiểm tra hoạt động sư phạm đ/c Lương, Đỗ Lan: Đ/c Thương, Hiển, Thía

-Kiểm tra công tác chủ nhiệm của 8 GVCN, đ/c Ngân, Đoàn TN, Đội TN: Đ/c Liễu, Lanh, Hoan, Thu Hà

-Ban kiểm tra có trách nhiệm kiểm tra theo nội dung theo đúng quy định, phạm vi, có tổng hợp biên bản gửi về trưởng ban ngày 26/10/2015.

- Trưởng ban kiểm tra ra kết luận kiểm tra về các nội dung, đối tượng được kiểm tra nói trên.
Nơi nhận:

-BGH: ( c/đ)                                                                              HIỆU TRƯỞNG

-Ban kiểm tra: ( T/h)                                                                       ( Đã ký)
-Lưu VP

                                                                                                Lê Thị Thúy Liễu
PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            Số:       /QĐ- THCS
                                                                                         Đông Triều, ngày    tháng 10  năm 2015
QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban kiểm tra nội bộ nhà trường
 Năm học 2015- 2016
Căn cứ vào Nghị định số 85/2006/NĐ-CP , ngày 18/08/2006 của Chính Phủ về tổ chức và hoạt động của thanh tra giáo dục;

Căn cứ Công văn số 2558/SGD&ĐT – TTr ngày 11/9/2012 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ thanh tra , kiểm tra trong nhà trường;

Thực hiên công văn số 623/PGD& ĐT ngày 09/9/2015 của Phòng GD& ĐT Thị xã  Đông Triều V/v: Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2015- 2016 đối với cấp THCS;
Căn cứ kế hoạch số 573/KH-PGD&ĐT-TTr về công tác kiểm tra năm học 2015- 2016.
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY
 QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Kiện toàn Ban  kiểm tra nội bộ nhà trường năm học 2015- 2016, gồm các ông(bà) có tên sau:

Trưởng ban:

Bà Lê Thị Thúy Liễu- Hiệu trưởng

Phó ban:
          Bà Nguyễn Thị Thương- Phó Hiệu trưởng

Các uỷ viên:

1. Bà Nguyễn Thị Lanh- TT tổ KHXH

2. Bà Nguyễn Thị Hiển- TT tổ KHTN

3. Ông Nguyễn Thế Hoan- Tổ phó tổ KHXH

                                      4. Bà Nguyễn Thị Thía- Trưởng ban thanh tra ND

5. Bà Nguyễn Thị Thu Hà –Thư ký hội đồng
Điều 2. Ban kiểm tra có trách nhiệm xây dựng kế hoạch Kiểm tra và tiến hành kiểm tra theo chỉ đạo của trưởng ban.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các ông( bà) có tên trong Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Nơi nhận:
      - BGH( chỉ đạo)                                                                        HIỆU TRƯỞNG
                  - TTCM(t/h)
                  - Lưu: VP

Lê Thị Thúy Liễu